
Değerli Müşterimiz, 
 
Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK)  tarafından,  ilk aşaması 3 Ekim 2011 tarihi itibariyle devreye 
alınacak olan e-Cas sistemi (Electronic Customer Alert System) yatırımcıların hesaplarında bulunan 
hisse senetlerine ilişkin hareketlerin yatırımcılar tarafından takip edilebilmesini amaçlamaktadır. 
 
3 Ekim 2011 tarihi itibariyle, e-CAS  sistemine kaydolmayan  yerli yatırımcılar kendilerine ait olmayan 
başka bir hesaba rehin tesisi veya teminat amaçlı olarak hisse senedi çıkış işlemlerini 
yapamayacaklardır.  
e-CAS uygulamasına kaydolmuş yatırımcıların söz konusu işlemlerine izin verileceği gibi kayıtlı 
yatırımcıların hesaplarından hise senedi çıkışı sonucu veren her türlü işlem hakkında SMS ve e-posta 
ile anlık bilgilendirme de yapılacaktır. 
 
 
e-CAS sistemini kullanabilmeniz için  e-YÖNET portalına üye olmanız gerekmektedir. 
e-YÖNET Üyeliğini  şu şekilde yapabilirsiniz: 
 

 Yatırımcı sicil numaranız ve şifreniz ile www.mkk.com.tr adresinden  e-YÖNET portalına 
bağlanalarak “Yatırımcı”sekmesi altında yer alan “Yeni Üye” bağlantısını tıklayarak üye 
olabilirsiniz. 
 
Yatırımcı sicil numarasını ve şifresini bilmeyen ya da unutan müşterilerimiz, şubelerine  
başvurarak sicil-şifre talebinde bulunabilirler. Ücreti karşılığında sicil ve şifreleri adreslerine 
postalanacaktır. 
 

 e-Devlet şifresine sahip iseniz; www.mkk.com.tr adresinden e-YÖNET Portal > Yatırımcı Üyelik 
sayfasından “Yatırımcı Sicil numarası ve şifre nasıl alınır?” bağlantısından  e-Devlet sayfasına 
bağlanarak buradan uygun giriş seçeneğini  seçerek kimliğinizi  doğrulayabilirsiniz.  
 
Kimlik doğrulamasından sonra ”e-YÖNET” portalına yönlendirilir ve şifrenizi oluşturabilirsiniz. 
Şifrenizi oluşturduktan sonra e-YÖNET Portal < Yatırımcı < Yeni Üye sayfasına girerek “TC 
Kimlik NO” seçeneğini işaretleyip  T.C. Kimlik Numaranızı girerek üyeliğinizi başlatabilirsiniz. 
Parola alanını boş bırakmanız gerekmektedir. 
 
 

Üye olunan e-YÖNET Portalı uygulamasına bağlanarak geçerli bir cep telefonu numaranızı ve/veya 
elektronik posta adresinizi girerek e-CAS sistemine kayıt olabilirsiniz. 
  
e-CAS sistemine üye olunması için izlenecek yöntemle ilgili bilgi  MKK’nın yayınladığı Bilgilendirme 
Kılavuzu’nda yayınlanmıştır. 
 
Detaylı bilgiye www.mkk.com.tr/Yatırımcı Hizmetleri/Hizmet Kılavuzları/  adresinden veya MKK’nın 
444 0 655 no’lu telefonundan ulaşabilirsiniz.  
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